236*— 238 a
. Peccator comparatur pulveri. „Quum mali

bonis sint dissimiles ..."

238a Oratio Christi in terra, in cruce, in coelo.
„Christus velut sacerdos ..."

238 b vacat.

239a Notabile de triplici páce. „Non veni pacem mittere,

sed gladium. Luc. XIX. Est autem duplex pax: carnališ et spiritualis . . .

239b— 240* De loquela. „Os iusti meditabitur sapientiam. Tes
loquelas ..."

240a— 24i a De beata vir gine Maria. „In Gen. II. legitur:

Plantavit Dominus paradisum voluptatis etc. . .
."

24i a— 24i b In die Pascha e, Haec est dies, quam fecit . . . merito
de hoc verbo praedicatur, quia hpdie octies cantatur ..."

242a— 246b De passione. „Ecce morior, cum nihil horum fecerim,

quae isti adversum me composuerunt. Dan. 13. Ista verba dixit Susanna . .
."

247 13— 248a Q uib u s non est dandum corpus Christi.
„Ecce ex quo malis sancta obesse possunt, prout dicitur. De consecratione

distinctione II. . .
."

248 b— 249a vacant.

249b— 25ia Sermo de Corpore Christi a. 58 [1458]. „Hoc
facite in meam commemorationem . . . Cum dominus noster Ihesus Christus

nostri nunquam obliviscatur . .
."

856 F. X.

chart., primm dimidium saec. XV., jf. 200, 22 x iyfýcm, iuvol. membra-

naceum cum dorso coriaceo, in quo duo umbilici ex metallo.

In operculo superioi: „Magistro Procopio" — „Collectura super quibusdam
ewangeliis". — Vetus sign.: „MLXXXII". Intrinsecus: „Liber Mgri Procopii de

Cladrub, sacrae theologiae professoris".

In operculo inferipri extrinsecus: „Istum librum dispono etiam pro ecclesia

in Pylzna . . . Orate pro me".

In foliis praeligatis i a—

n

a alia manu: „De sancto spiritu.
Spiritus Domini ornavit coelos. Job. XXV. Bernardus: Si sanctorum solempnia

celebramus ..."

i3a— 200b Collectura super evangelia [dominicalia, festivalia
etferialia ab. adventu usque ad Pascha]. „Veniens veniet

12
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et non tardabit, si morám fecerit, expecta eum . . . In quibus verbis expris

mitur magnum desiderium, quod habuerunt s. patres ..." X ,,ne aliqui-

posset ingredi sine scitu ipsorum".

Glossae bohemicae eadem manu, quae textm scripsit: 59* „turpitudo se-

redcztwye", „scurilitas checztanye".

857 F. XI.

chart., primm dimidium saec. XV., eadem manus, quae exaravit manu-

scriptum praecedens, ff. 2j6, 22 x 15-5 cm, invol. ligneum, corio ob-

ductum.

In operculo superioi extrinsecus: „Sermones. Collectura 4.", intrinsecus:

„Liber Magisti Procopii de Cladrub, sacrae theologiae professoris". In dorso:

„Sermones. Moralium collectura".

Collectura super evangelia et quasdam epistolas. „Apparuit gratia Dei et

salvatoris nostri omnibus hominibus. Ad Titum II. Han epištolám apostolus

Tito dirigit, discipulo suo ..."

F. 167* glossa bohemica rubro colore scripta: „znaznost skuteczna" (pro-

bitas operacionis).

In fine alligatum fragmentm membr. grammaticae latinae saec. XIV.

(„Participium quid est. . . .)

858 F. XII.

chart., alterum dimidium saec. XV., ff. 288, 21-5 X 15 cm, inv. simplex

ligneum, corio obductum.

Codex hic verisimiliter manu mgri Herttemberger exaratus est.

In tergo: „Sermones varii s. Bernardini, s. Benedicti [?]."

i a—

2

a „Registrum sermonm in hoc contentorum cum eorum continen-

tibus notantur".

2 b—

3

a ,,D e modoconversionis infidelium. Gregorius

scribens Pascasio episcopo Neopolitano ..."

3
b vacat.

4
a—247

b Sermones.

4
a „Impleti šunt dies Mariae . . . Duo consideranda occurrunt ..." —

6b „De Nativitate Domini Salvatoris nota" [dieta Bernardi, Augustini, Cypri-

ani]. — 7
a D e v i r t u t i b u s. „Queritur, quae šunt virtutes, per quas cogno-

seuntur nobiles. Respondetur quod prima est largitas . . . — g
b— I3a „Ipse

autem salvus erit; sic tamen quasi per ignem. Scribitur 1 Cor. XIII [recte: 3,

15]. Fratres in Christo Jhesu diligendi, quia in his verbis velamen positum

est. .
." — I3b— 24

b vacant. — 25*— 28a Sermo s. Bernardini de excel-

lcntia amoris divini. „Fides, spes, charitas, tria haec, maior autem horum
caritas. Cor. XIII. Jam ad considerationem excellentiae caritatis ..." —
28 b—30a De amore Christi. Sermo s. Bernardini. .Duodecim šunt, quae

nos debent monere ad amorem Christi ... — 30b— 33
b Sequitur sérmo, quo-
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módo caritas acquiratur sivé ematur. „Thesaurisate vobis thesauros . . .

Magna quidem et desiderabilia ..." — 34
a—36a De origine divini amoris

b. Bernardini. „Ignem veni mittere . . . Christi nempe qui amoris et

caritatis est origo ... — 37
a—4i a De laude caritatis. Astitit regina . . . Bene-

placita oris mei faciat sibi divina caritas ..." — 43
a—48b vacant. — 49

a—50*

Sanctorum festivitates variis rationibus celebrantur.
„Primo ratione coaptationis ..." — 50b „Deus multipliciter vocat: 1. per

praedicationem ..." — 5ia „Homo quidam fecit coenam magnam . . .

Duo notantur pro nostra utilitate ... — 6i a De contemptu mundi
s. Bernardini. „Ecce rex tuus venit tibi . . . Hic dominus nos ad tripli-

cem mundi contemptum hortatur . .
." — 68a—yi & Dominica XII.

Sancti Bernardini. ,,Apertae šunt aures eius . . . Quia per hune
surdum . .

." ji & in fine: 1471. — 7i b „Nota: VII šunt, quae custodiunt a

peccato mortali". ,,Nota: VII šunt genera martirii". — 72* „Nota: Coeli

inter alia corporalia singulariter comparantur apostolis, sanctis viris, vel

religiosis. — 73* De indulgentiis. „Quodcumque ligaveris super terram . . .

Quos fines ultimos . .
." — 79

a De miseria mundi et gaudio paradisi. „Tri-

stitia vestra vertetur in gaudium. Joh. XVI. Quia intentio Christi in hoc

verbo introducto ad literám fuit ..." — 85a De gratia. „Hortamur vos, ne in

vanum gratiam Dei recipiatis.II Cor. VI. De gratia locuturi ..." — 9ib De
sancto Spiritu. ,,Si quis diligit me . . . Hic tria notabimus ..." — 9Óa et 96b

vacant. — 97
a— ioi b De fide viva et mortua. Vad et sieut credidisti fiat

tibi . . . Šunt nempe plerique credentes ... — ioi b in fine: 1470: — I02a—
I07a De Christiana religione. ,,Nunc autem manent: fides, spes, caritas . . .

Religionis christianae mundae et immaculatae sanctimonia contemplantes . .
/*

io7a in fine: 1470. — I07 b— I09b De fidei christianae nobilitate. Sermo secun-

dus. „Nunc manet . . . Jam supra perspeximus ..." I09b in fine: 1470. —
noa De fidei singularitate. „Nunc manet . . . Per iam dieta clarescit . . .

—
I2ia De sanctificatione Sabbati s. Bernardini. „Do-

minm Deum tuum adorabis . . . Tanta nempe est nequitia daemonum . . .
—

I33a De regimine principm sivé civitatum et justitia. „Corripite inquietos.

1. Thess. V. Ad principes et civitatum ac patriarum rectores loquitur aposto-

lus ..." — I38b De judicio vanitatis, veritatis et temeritatis. „Circa judicium

est notandum, quod triplex est judicium . .
." I4i a in fine: 1470. — i4i b De

blasphemia. „Dereliquerunt Dominm . . O quanta malá incurrit pessimus

blasphemator ..." — I45a De detractione. „Quod procedit ex ore . . . Míro

módo contra caritatem militat ..." — 158* De antichristo. „Cum videritis

abhominationem desolationis . . . Sicut geometri et philosophi naturales

dieunt . .
." i6ia in fine: 1471. — i6jb De missa. „Ymmola Deo sacrificium . .

.

Inter omnia sacrificia, quae Deo offerri possunt, acceptabilia, missa est prae-

cipuum ..." — i66a De dedicatione „Sapientia aedificavit sibi domm . . .

In verbis praemissis duo innuuntur. .
." i68b in fine: 1471. — i69a De salu-

tatione angelica. „Cogitabat, qualis esset ista salutatio . . . Quia enim Do-

minus J. Ch. matrem suam sibi habet ceteris sanctis propinquiorem . . ." —
I7ib De admirabili gratia et gloria Virginis. „Astitit regina a dextris tuis . . .

Ad gloriam et honorem beatissimae virginis Mariae in hac materia exordium

sumamus ..." — I74a— i8ob vacant. — i8ia De S. Maria Magdalena.
„Ecce mulier, quae erat, in civitate peccatrix . . . In verbo sacri huius evan-

gelii ..." *- i88b De tentatione. „Ductus est Ihesus in desertm . . . Ad

14
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introductionem istius verbi intelligendum . .
." 191* in fine: 1473. — I9i b

Utrum deceat Deum peccata dimittere sine poenitentia. Rationes et sententiae

venerabilis Anselmi. — I92a De confessione. „Quereret aliquis primo: Per
quem sit instituta ..." — 193* De purgatorio. „De purgatorio animarum hoc

módo dicemus . .
." I99b Sermo de mendacio. „Nunc quem habes, non est

tuus vir . . . Vulgariter dici solet ..." — 20i b Sermo de mote malorum
Dominica XV. ,,Ecce mortuus eferebatur . . . Status peccatorum per prae-

dictos designatur . .
." 203b in fine: 1471. — 204*— 204b vacant. — 205* De

extremo judicio. „Ibunt hi in supplicium aeternum . . . Et in evangelio ho-

dierno hodie, dilectissimi fratres, manifeste intelligetis ..." — 21 i b . Domi-
nica VIII. 1471. De haereticorum conditionibus et eorum fuga. ,,Attendite

a falsis prophetis ... Et si omnis res noxiam sibi atque contrariam merito

refugit societatem ..." — 2i4b— 2i6 b vacant. — 217* De resurectione.

„Surrexit, non est hic . . . Sicut Augustinus in quodam sermone ..." x
22ia „Finis die conversionis beatissimae amatricis Dei s. Mariae Magdalenae,

quae est XXIII mensis Martii. Quam si converti ad Dominm cupis, pie te

lector ex animo rogito venereris 1465." — 22i b De resurrectione mortuorum
„Si Christus resurrexit et nos resurgemus . . . Sufficienter probato resurrec-

tionem capitis nostri Christi necessariam extitisse ..." — 223b De iudicio

extremo. „Redde rationem . . . Propositum verbum insinuat nobis ..." —
228a De recidivatione. „Mane nobiscum Domine . . . Verba šunt discipulorum

in Emaus ad Dominm loquentium . .
." — 229 11 „Libenter audiendum est

verbum Dei, et hoc protest dici propter quatuor . .
." 232 b— 233

a vacant. —
234

a De jejunio et multiplici eius effectu. „Ductus est Jhesus in desertm . . .

Carissimi, die prima sacri temporis ..." — 237a De superbiae detestatione et

fuga. „Superbiam nunquam in tuo sensu . . . dominari permittas ... Ad de-

testationem huius peccati notanda šunt ..." — 239a— 240 vacant. — 241*

Mála, quae incurrit inoboediens. „Vestra obedientia in omnem locum divulgáta

est . . . Verba šunt apostoli ..." — 243a De oboedientia. „Domine, bonm
est nos hic esse . . . In monte Transfigurationis i e. sanctae religionis excel-

lentia ..." — 245 b De viduarum varietate. „Honora viduas. quae vere viduae

šunt . . . Duo dicuntur, nam primo status viduitatis honoratur ..." — 247 b De
arbitrii libertate et sequentium Christum qualitate. „Si quis vult venire post

me . . . Salvátor innuit duo ..." — 249—285 vacant.

285 b— 286b Revelatio Hildegardis monialis. „Quamvis
horninibus non sit datum nosse tempora ..." X „ad sacri baptismi lavarum
ultro convolabunt praestante illo, qui est in saecula saeculorum benedictus.

287 b— 288 a De módo acquirendae scientiae. „Volens et

debens esse ad aliquam disciplinám habilis" X „et subiectum se ei exhibeat".

288b De orationis utilitate et efficacia nota secundum Astaxanum [= Aste-

sanum] in summa libro V tr. XXVII ar. VII.

859 F. XIII.

chart., saec. XIV. exeunt., ff. 166, 22-5 x 14-5 cm, invol. novum.

5 folia vacua praeligata.

Sermones notabilium dierum per annum.
i a „D e quatuor temporibus. De quatuor temporibus, quae

quater in anno celebrantur ..." — i b „D e 1 e t a n i a. Duplices in anno
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letaniae celebrantur ..." — 6a „D e animabus. Communionem omnium
fidelium ..." — i)8 b „De ascensione Domini. Ascensio Domini
et Salvatoris nostri Jhesu Christi . .

." 23 b In fine manu rubricatoris ad-
scriptum: „Maria pomoz". — 24a „Dominica in p a 1 m i s. Dominica
in palmis devotione ampliori et solempniori tripudio celebratur ..." ...

I53 b „De Purificatione beatae Virginis. Purificatio beatae
Dei genitricis et virginis Mariae" X i6'5 b „sanctis et electis illius feliciter

collaetemur. Amen dicant omnia. Qui scripsit scripta, manus eius sit bene-
dicta amen". i66a vacat, i66 b

: „Sub anno Domini 1369 und gaug . .
."

860 F. XIV.

chart., saec. XIV. exeunt., ff. 127, 22 x 15 cm, invol. membr. cum dorso

coriaceo.

In dorso: „Sermones varii".

In operculo superioi intrinsecus: „Principia in cursum et lectionera sen-

tentiarum magistrorum theologiae" et vetus sign.: ff. 55.

ia—i5
b Conspectus contentorum in libro Ethicorum Aristotelis.

i6a— 25
b De sex excellentiis sacrae scripturae.

„O altitudo divitiarum sapientiae et scientiae Dei. Ad Rom. XI. Advertens
sacrae scripturae conditiones excellentiae ..." X „quam vitam nobis concedat
Pater, Filius et Spiritus s. etc. est finis".

26a—27
b Sermo de misericordia. „Estote misericordes"

Lucae VI. In hodiernae diei officio, karissimi, salvator noster ..." X „quod
paratm est vobis ab initio, ad quod nos perducat, qui sine fine regnat in sem-
piterna saecula saeculorum Amen dicant omnia."

28 b— 29
a Fragmentm de praestantia scripturae

sacrae. „Dixi 3 . . . quod sapientia haec divina est exaltissimae digni-

tatis ..." x „per amorem proximi amor Dei nutritur".

29b—3i b Sermo synodalis. „Respicite volatilia coeli. Mt. 6° et

in evangeiio currentis dominicae. Venerandi magisti, patres et domini, levate

oculos vestros et respicite huius congregationis multitudinem ..." X „dig-

netur perducere mansionem, quam et nobis post hanc vitam donare dignetur,

qui vivit etc."

32a—33
b Alloquium ante collationem bace ala u-

reatus. „Bene est, haec verba scribit venerabilis Seneca libro 2. ep. 15.

Reverendi Magisti et domini, sicut scitis, qui pulchra corporis šunt adornati
venustate ..." X „in unum, scilicet gradm baccalaureatus tendunt, quem
ego eis confero in nomine patris ..."

33
a— 33

b vacant.

34
a—37

b Sermo synodalis de Maria Virgine. „Nomen
virginis Maria. Luc. primo et in evangeiio currentis temporis. Venerandi
patres, magisti et domini etc. dignum, iustum et sanctum est ..." X „quod
nobis tuo interventu, o Maria, praestare dignetur tuus filius Dominus
noster Jhesus Christus, cui est laus et gloria et gratiarum actio in saecula

saeculorum. Amen."

37
b Excepta ex Augustino et Alberto M.
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38a—40a [Allocutio legati cujusdam re gis Wenceslai
IV nabita ad papám.] „,Sicut mandátm ddit michi pater, ita facio'

Joh. 14. Beatissime pater, verba proposita sumpsi pro persona serenissimi

principis et domini domini Wenceslai Romanorum regis et semper augusti et

Bomiae regis ..." X ,,a Beatitudine vestra generosius exaudiri."

40 b— 41 b vacant.

42a—44
a [S ermo inauguralis cuiusdam magisti theo-

logiae.] ,,,Intellectum da michi et vivam.' Patres venerabiles, venerandi

domini et magisti reverendi. Exire compulsus in agrum, huius sacrae scien-

tiae theologicae agrum ..." X „mecum et pro me omneš unanimiter geni-

tricem Dei virginem Mariam angelica salutatione tam devote quam humiliter

salutetis, dicentes tacite Ave Maria."

44
b vacat.

45
a—48a [Sermo inauguralis cuiusdam magisti theo-

log i a e.] ,,,Intellectum da mihi et vivam'. Ubi šunt, patres domini ac ma-
gisti venerandi, diversi principantes iuxta datum sibi desuper intellectum ..."

X ,,et bono salvifico eterne ditamur".

48 b— 54
a [Laus theologiae.] „Reverendi domini et magisti reve-

rendi. Theologicae scienciae laudatores, cupientes ipsam dignis atollere lau-

dibus ..." X ,,Ad quam quietem nos perducat dator huius dominus Deus, cui

est honor et gloria in saecula saeculorum Amen".

54b— 58 b [Laus s. S c r i p t u r a e.] ,„Viam Dei in veritate doces.'

Mt. 22. šunt scripta et nunc pro comendatione sacrae scripturae šunt as-

sumpta ..." X ,,qui me inveniet inveniet vitam, quam vitam nobis etc."

58 b— 6ia [Sermo d e páce]. ,,,Pax vobis' scribitur Lucae 24 ..." X
^,ut gaudiis aeternis letemur, ad quos perducat vera pax nostra Jhesus Christus

dominus noster."

6i b—Ó3
a [Sermo de adventu Domini.] ,,Ecce rex tuus veniet

tibi'. Mt. 2i°. Beatus Bernhardus de septem columpnis loquens ..." X „in

adventu spirituali in novum operari".

63 b— 64 b vacant.

65a—6g
a [Sermo cuiusdam magisti in inceptione

libri Job]. ,,,Exortus est sol'. R., venerabiles patres et domini. Thema
praesens iam bis deductum ..." X ,,ut hic et in futuro iusta praemia conse-

quamur, quod nobis concedat Deus omnipotens, cui laus et gloria in saecula

saeculorum Amen".

Ó9b [Versus hilaris potatoris). „Ego volo pungere sexdecim

punctos, neque magis neque minus ..." ,,Meum est propositum ire ad tha-

bernam; illam nullo tempore sprevi neque spernam, donec sanctos angelos

venientes cernam ..." X „Deus sit propitius huic potatori."

70a—73
b [Encomium theologiae.] ,„Recti diligunt te'. Quam-

vis plerique artium cultores ..." X „percipere sapientiam, quae pertingit

usque ad finem fortiter et disponit omnia suaviter. Cuius sapientiae parti-

cipes nos faciat Pater et Filius et Spiritus s. Amen."

74
a—85

b Conc o Adalberti Ranconis de Ericinio
pro die depositionis Karoli IV. „Idcirco ego plorans . . . Reve-
rendissimi in Christo patres et incliti principes hic praesentes ..." X „et

Kat. ruk. kap. J7 2
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laetitiam post subiungit, cui sit honor et gloria in saecula saeculorum Amen.
Explicit concio Adalberti Ranconis de Ericinio in Bohemia scholastici ecclesiae

pragensis, magisti in sacra theologia et in artibus liberalibus parisius, quam
ordinavit pro die depositionis seu sepulturae serenissimi domini Karoli quarti

Romanorum imperatoris et semper augusti et Bohemiae regis, de mandato
domini nostri domini Johannis archiepiscopi pragensis et legati sanctae Ro-

manae ecclesiae reverendissimi, coram eodem reverendissimo pate et coram
aliis multis praelatis et principibus in dieta ecclesia pragensi." Cfr. „Fontes

rer. Bohem. III., 433—441.
86a— o,2

b P r i n c i p i u m magisti Francisci de Beneš-
sow in Cantica canticor um Salomoni s. ,,,Recti diligunt te.'

Cant. primo. Spes mea a iuventute mea ..." X „Christus, filius virginis, bene-

dictus in saecula saeculorum Amen".

93
a— icoa [Idem praecedens opus denuo seriptu m.]

iooa— ioi b [Sermo in Dominica quarta Adventu s],

,„Sic nos existimet homo, ut ministros Christi'. 1 Cor. 4. Et legitur in epištola

instantis dominicae ..." X „ascendere valeamus Domino nostro Jesu Christo

praestante in saecula saeculorum Amen."

ioib— I04a [Sermo in festo Annuntiationis B. Mariae
Virginis.] ,,,Fiat mihi secundum verbum tuum.' Luc. i. Dominicae in-

carnationis mystérium ..." x „te quoque intercedente participes nos faciat

suae gloriae et beatitudinis Jesus Christus filius tuus, dominus noster, qui est

super omnia benedictus in saecula saeculorum Amen".

I04a— i04b [Sermo in Dominica Pentecostes.] ,,,Repleti

šunt omneš Spiritu sancto' seribitur Actuum 2°, et legitur per ecclesiam in

instantis solempnitatis officio. Domini mei et fratres carissimi, invenio in

seriptura sacra ..." X „maledicta terra in opere Adae, ad quam eiectus fuit

peccato . .
."

í05
a— io8a [Sermo ad clericos in festo s. Joannis apo-

štol i.] „.Gratia Dei erat in illo.' Haec proposito a me vocaliter prolata . .

."

X „inter ceteros magis dilectus."

I09a— ioo,b [Versus aequivocationum cum expositione
marginali] ,,... Est aquillo boreas, démon, regio ..." X „littora

curvat".

noa— in b [Sermo in collatione gradus baccalau-
reatus determinantibus.] „Reverendi magisti et domini. Quid
cesso vires" x „praemium optatae altitudinis eis confero, puta gradm bacca-

laureatus in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti."

H2a—H3a [Sermo electi rectoris universitatis.] „Pro

mei vituperacione [verbum „vituperacione" deletum et seriptum: „excu-

satione"] et nostrae sacrosanctae universitatis recomendatione oceurrebat

mihi hoc verbum compulsionum: ,Oportet nolentem principari' ..." X „re-

perire valeamus in perpetuum, quod nobis praestare dignetur in saecula bene-

dictus."

H4a— ii4b [S e r m o occasione promotionis inceptoris
cuiusdam in magistru m.] ,„Hunc principari oporte seribit prin-

ceps philosophorum politicorum promo ..." X „assumpta".

ii5a vacat.
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ii5 b et I25a [Recommendatio i n c e p t o r u m.] „Quid dicam

aut laudcm nostros inceptores ..." X „vos duces eximii".

n6a—n6b [Recommendatio determinantium: Wenceslai
de Rudnicz et Nicolai de Budweis.] „.Speciali laude reful-

gen scribit Alexander libro quinto. Reverendi magisti dominique honorandi,

quamvis propria laus sit fugienda ..." X „confero cuilibet illorum gradm
bacealaureatus in artibus in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti Ameri."

H7a— ii7b et I24a [Recommendatio determinantiu m.]

,„Pueri tolluntur in altm'. Haec verba scribit venerabilis Gamfredus in sua

poetria. Reverendi magisti et domini. Non miremur, si nostri determinantes

exaltantur ..." X ,,praemium optatae altitudinis eis confero, puta gradm
bacealaureatus in artibus".

n8a—n8b et I23a [Sermo in promotione ad gradm
bacealaureatus.] ,,In nomine Domini Amen. Ascende, si placet.

Magisti et domini reverendi. Prius regina super omneš scientias philosophia ..."

X „ascende scilicet ad gradus bacealaureatus honorem, quem tibi auctoritate

nostrae facultatis confero."

no,a— I22a [Sermo occasione promulgationis licen-
tiae legendi in artibus.] „Patres magisti et domini venerandi.

Quia iuxta sententiam ..." X „Et ideo aliorum duces et rectores sint amodo
deputati per licentiam eis datam et per me promulgandam, ut possint legere

in artibus et licenter, cum velint incipere in eisdem. In nomine Patris ..."

i25 b vacat.

i2Ób— i2Óa . Utrum omnis iniustificatio sit volun-
t a r i a.

i27a— I27 b vacant.

861 F. XV.

chart., primm dimidium saec. XVI., jf. 326, 16 x 25 cm, invol. antiq.

simplex.

Materia sermocionatoria Domini Machinaite [alia manu adseriptum:

„et Vachinaite"].

V latinském textu hojn eských slov i vt.

Pag. 7oa allegatur Bucerus, pag. iy6b legitur:,, . . . prout contigit anno

1524 in quodam pago vocato Chotivice" ; I94 b
: „rex nobis ablatus est turpiter,

hinc viguit grandis pestis, ut apud nos hic plus quam 1600 homines mortui šunt,

íuit anno praeterito charistia, quod modius siliginis vendebatur 40 albis . .
."

Pag. 2iob
: „Joannis Huss Boemi. Commemoramus nobis prae-

sente die passionem magisti Joannis Huss, magisti Jeronimi Pragensis et

aliorum fidelium boemorum martyrm . .
."

862 F. XVI.

chart., saec. XV. exeunt jf. 145, 14-5 x 21-5, invol. antiquum cum im-

pressis omamentis.
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_ 862—864

Operculis alligata fragmenta membr. cuisdam manuscripti latini saec. XIV. :

[Sermo de passione Domi ni.] „Ego quasi agnus mansuetus, qui por-

tatur ad victimam. Jerem. XI. Saepe Christus in scripturis appelatur agnus propter

mansuetudinem . .
."

Fol. i a: „E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg, praepositi

Pragensis."

[Sermones quidam de festis principalioribus.] V kontextu hojn slov i vt
eských; také hojn eských gloss meziádkových.

i b ,,In festo Trinitatis. Credo in Deum Patrem. Christiani, ex
fide loquens, quaecunque habent festa notabilia ..." 135* ,,ubi non possunt